
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцята сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 серпня  2022 року 

 

Про надання пільги  

Левенцю Сергію Миколайовичу та  

Святенчук Валентині Миколаївні 

              

Розглянувши подані матеріали, керуючись статтею 266 Податкового 

кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

                                                   міська   рада   вирішила:  

 

 Надати пільги громадянам Левенцю Сергію Миколайовичу 

(ІПН2641910611) та Святенчук Валентині Миколаївні (ІПН 2972115367), 

звільнивши їх від сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки (Лубенський район, с. Мгар, вул. Посульська, 80б) за 2021 рік. 

 

 Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО                    
 


